华南师范大学授权专利维持协议

受广州市知识产权局委托，华南师范大学科技处（甲方）向_________（专利发明人/创造人，乙方）提供授权专利资助，为保证资助的有效性，提高资金使用效益，特签订如下协议：

1、 乙方以“华南师范大学”为专利权人申请的专利：____________

____________________________（专利号：____________）已经获得国家授权，经甲方审查，符合广州市知识产权局专利资助条件，由甲方代为划拨________元至乙方科研帐号。

2、 乙方收到资助后，必须将资助经费用于该专利授权后的维持，从授权之日起，三年以内不得以经费不足为由放弃该专利的维持，情况特殊者，必须先书面报告甲方，征得甲方同意。

3、 乙方应利用一切有利条件努力将授权专利推向市场，争取从成果转化中受益。

4、 三年内乙方未经甲方同意擅自放弃者，甲方有权从乙方现有的研究经费中扣除已拨资助金额。

以上如有未尽事宜，按学校有关规定解决。

本协议一式两份，具有同等效力。

甲方：华南师范大学科技处　　　乙方：